Viana, 07 de maio de 2025.

De: Secretaria Legislativa
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 701/2025
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 41/2025

Autoria: Diego da Farmácia

Ementa: Institui no Calendário Oficial do Município de Viana o “Dia do Hip-hop”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardar Sanção ou Veto

Ação realizada: Não sancionado (Sanção tácita)

Descrição:
Senhor Presidente, informo que não houve sanção ou veto pelo Poder Executivo no prazo
previsto no art. 34, §§ 1º e 7º da Lei Orgânica.

Segue para as providências cabíveis.

Próxima Fase: Promulgar a Lei pela Presidência

Luiz Paulo Nascimento da Silva
Assistente Legislativo

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003100380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003100380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330034003100380037003A005400

Assinado eletronicamente por Luiz Paulo Nascimento da Silva em 07/05/2025 11:14

Checksum: 927B8B1A9C526F98606A01B88BEAE97C24FABA8F620770FA8506F9F345F2A86C

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS